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Cto Provincial de C.Real de Invierno Alevín y Benjamín 23/24
Valdepeñas, 19/11/2023

Prueba 1 Masc., 200m Libre Alevín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 MAGDA, Iosif Eduard 11 C.N. Criptana Gigantes 2:38.96 S 28/10/2023 Tomelloso
2 TEBAR MORALES, Roman 11 C.N. Valdepeñas 2:40.59 L 25/06/2023 Madridejos
3 FERNÁNDEZ GARCÍA, Diego 11 C.N. Puertollano 2:49.34 S* 17/12/2022 Valdepeñas
4 ALMANSA CUESTA, Adrian 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:49.78 L 25/06/2023 Madridejos
5 BASTANTE MARTÍN PORTUGUÉS, Jorge11 Club Natacion Daimiel 2:58.30 S* 26/11/2022 Valdepeñas
6 ASTILLEROS VALBUENA, Izan 12 Club Natacion Daimiel 2:59.56 S* 17/12/2022 Valdepeñas
7 RUIZ MORILLA, Marcos 12 C.N. Tomelloso 3:07.75 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
8 SÁNCHEZ PINES, Sergio 11 C.N. Valdepeñas 3:08.23 S* 04/03/2023 Manzanares
9 CALDERON DE LA BARCA MARTIN, D.11 C.N. Puertollano 3:19.37 S* 04/03/2023 Manzanares

10 REGUILLO HERRERA, Pablo 11 C.N. Alcazar 3:23.73 L 11/06/2023 Ciudad Real
11 MAGDA, Juan Lucas 12 C.N. Criptana Gigantes 3:26.25 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan

Prueba 2 Fem., 200m Libre Alevín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 MENDIOLA LABRADOR, Marta 12 C.N. Ciudad Real 2:44.27 L 25/06/2023 Madridejos
2 CEREZO BERNAL, Myriam 11 Club Natacion Daimiel 3:06.40 L 25/06/2023 Madridejos
3 PERNIAS NARANJO, Isabel 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 3:06.93 S 28/01/2023 Talavera de la Reina
4 LARA SERRANO, Carlota 11 C.N. Tomelloso 3:09.93 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
5 BALLESTEROS LABRADA, Ainhoa 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 3:13.31 S 20/05/2023 Gandia
6 GARRIDO DELGADO, Lucia Virtudes 12 C.N. Valdepeñas 3:23.24 S* 04/03/2023 Manzanares
7 RUIZ TRIGUERO, Daniela 11 C.N. Puertollano NT

Prueba 3 Masc., 50m Braza Benjamín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 MENENDEZ DE LA GUIA, marcos 13 C.N. Criptana Gigantes 55.95 L 24/06/2023 Madridejos
2 GINEL GONZÁLEZ, Lorenzo 14 C.N. Tomelloso 1:04.54 S* 16/04/2023 Tomelloso
3 SANCHEZ SIMARRO, Jorge 13 C.N. Valdepeñas 1:04.92 S* 14/01/2023 Puertollano
4 FERNANDEZ GARCIA, Victor 14 C.N. Puertollano 1:05.18 S* 14/01/2023 Puertollano
5 RUIZ DE LA HERMOSA MARTÍN CONSUEGRA, A.14 Club Natacion Daimiel 1:08.67 S* 15/04/2023 Puertollano
6 PECO LILLO, Iker 14 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:12.35 L 11/06/2023 Ciudad Real
7 LOPEZ RUIZ, Iker 14 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
8 RAMIREZ FERNANDEZ DE LA PUEBLA, J.13 C.N. Alcazar NT
9 GÓMEZ GILARTE, Iker 13 C.N. Alcazar NT

10 MIT, David 13 C.N. Criptana Gigantes NT
11 CREMADES CASTRO, Alejandro 14 C.N. Tomelloso NT
12 MARTINEZ MOYA, Hugo 13 C.N. Tomelloso NT
13 GIL MEDINA, Álvaro 13 C.N. Valdepeñas NT
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Cto Provincial de C.Real de Invierno Alevín y Benjamín 23/24
Valdepeñas, 19/11/2023

Prueba 4 Fem., 50m Braza Benjamín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 PLAZA OLIVARES, Maria 13 C.N. Criptana Gigantes 48.67 S 28/01/2023 Talavera de la Reina
2 HERNANDEZ DIAZ, Paula 13 C. N. Malagón 52.48 L 11/06/2023 Ciudad Real
3 BANEGAS RUÍZ VALDEPEÑAS, María13 Club Natacion Daimiel 52.94 L 11/06/2023 Ciudad Real
4 MUÑOZ LUCAS-TORRES, Lucia 13 C.N. Criptana Gigantes 53.52 S* 17/12/2022 Valdepeñas
5 PABLOS LUENGO, Blanca 13 C.N. Puertollano 54.18 S* 14/01/2023 Puertollano
6 RODRIGUEZ SANCHEZ, Sara 13 C.N. Criptana Gigantes 57.82 S 28/01/2023 Talavera de la Reina
7 ROSAL ORTIZ, Leyre 13 C.N. Alarcos Ciudad Real 58.36 S* 17/12/2022 Valdepeñas
8 NAVARRO POZUELO, Teresa 13 C. N. Malagón 59.89 L 11/06/2023 Ciudad Real
9 PUNZÓN MARTIN, Jimena 14 C. N. Malagón 1:01.42 S* 20/05/2023 Campo de Criptana

10 GOMEZ PEÑA, Paula 14 C.N. Puertollano 1:06.94 S* 17/12/2022 Valdepeñas
11 COBOS SANCHEZ, Andrea 13 C.N. Puertollano 1:08.76 S* 23/04/2022 Puertollano
12 DE GREGORIA PEÑA, Martina 14 C.N. Puertollano 1:23.56 L 11/06/2023 Ciudad Real
13 CASERO FERNÁNDEZ, Valeria 14 C. N. Malagón 1:26.74 L 11/06/2023 Ciudad Real
14 TAPIADOR CAMPOS, Salma 13 C. N. Malagón NT
15 MENDIOLA MORA, Nazaret 14 C. N. Malagón NT
16 VALIENTE PARRAGA, Sara 14 C. N. Malagón NT
17 ROMERO AGUIRRE, Valeria 14 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
18 CREMADES CASTRO, Alicia 13 C.N. Tomelloso NT
19 LARA SERRANO, Irene 14 C.N. Tomelloso NT

Prueba 5 Masc., 50m Braza Alevín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 CABO MARTINEZ, Juan Miguel Del 11 C.N. Valdepeñas 39.55 S 28/10/2023 Tomelloso
2 NEATA SAGHIN, Andrés Nicolás 11 C.N. Ciudad Real 41.66 S 28/10/2023 Tomelloso
3 ALMANSA CUESTA, Adrian 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 43.39 S 28/10/2023 Tomelloso
4 TOLEDO PEREZ, Oscar 11 C.N. Valdepeñas 43.42 L 24/06/2023 Madridejos
5 HERNÁNDEZ QUINTANAR, Borja 11 C.N. Criptana Gigantes 44.36 S* 07/10/2023 LORCA
6 TRUJILLO REGUILLOS, Alberto 12 C.N. Puertollano 46.57 L 11/06/2023 Ciudad Real
7 CEPRIAN VELASCO, Alberto 11 C. N. Malagón 47.46 L 11/06/2023 Ciudad Real
8 MUELA LOPEZ, Hugo 11 C.N. Puertollano 48.74 S* 15/04/2023 Puertollano
9 MACOVEI, mateo ionut 12 C.N. Criptana Gigantes 52.20 S* 20/05/2023 Campo de Criptana

10 GARCÍA MORENO MARTÍN DE LA SIERRA, M.12 Club Natacion Daimiel 54.95 L 11/06/2023 Ciudad Real
11 BARRILERO LORENTE, Pablo 11 C.N. Alcazar 1:00.42 S* 14/01/2023 Campo de Criptana
12 SOLERA GARCIA-BALLESTEROS, Pablo11 C. N. Malagón 1:00.98 S* 23/04/2022 C.Real
13 MANZANEQUE GARCIA, Diego 12 C.N. Alcazar 1:03.95 S* 12/02/2023 Tomelloso
14 GUILLÉN VELA, Pablo 11 C.N. Alcazar NT
15 PÉREZ BONILLO, Carlos 12 C.N. Alcazar NT
16 MANZANEQUE PINTOR, Aron 11 C.N. Criptana Gigantes NT
17 MARTÍN ORTEGA, Ángel 11 Club Natacion Daimiel NT
18 MEDINA NAVARRO, Sergio 12 Club Natacion Daimiel NT
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Valdepeñas, 19/11/2023

Prueba 6 Fem., 50m Braza Alevín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 RUIZ DE LA HERMOSA GARCÍA PARDO, N.11 Club Natacion Daimiel 40.09 S 28/10/2023 Tomelloso
2 CASTILLEJOS RAMIREZ, Silvia 12 C.N. Tomelloso 41.56 L 24/06/2023 Madridejos
3 DONATE CAMACHO, Almudena 11 C.N. Azuer 43.15 L 24/06/2023 Madridejos
4 MEDRANO LOPEZ, Berta 11 C.N. Valdepeñas 44.23 S 28/10/2023 Tomelloso
5 MARTINEZ MORENO, cecilia 11 C.N. Valdepeñas 49.21 S* 11/02/2023 Valdepeñas
6 DEL CORRAL SANZ, Sara 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 49.39 S 21/05/2023 Gandia
7 FERNANDEZ MEDINA CIMAS, Natalia12 C.N. Ciudad Real 50.20 S* 15/04/2023 Ciudad Real
8 FERNÁNDEZ CAMACHO, Susana 11 C.N. Valdepeñas 50.96 L 11/06/2023 Ciudad Real
9 HUERTAS TEJADO, Claudia 11 C.N. Alcazar 53.15 S* 14/01/2023 Campo de Criptana

10 FUENTE PADURARU, Erica 11 C.N. Azuer 54.44 S* 11/02/2023 Valdepeñas
11 CAÑIZARES SERRANO, Patricia 12 C.N. Azuer 54.66 L 11/06/2023 Ciudad Real
12 SAN JUAN GONZALEZ, Alba 11 C.N. Puertollano 58.91 L 19/06/2022 Campo de Criptana
13 ANDUJAR JIMENEZ, Irene 11 C.N. Azuer 58.93 S* 11/02/2023 Valdepeñas
14 ALAMO ESCASO, Helena 12 C. N. Malagón 59.25 S* 23/04/2022 C.Real
15 CONDES BELLON, Claudia 11 C.N. Azuer 1:00.37 S* 11/02/2023 Valdepeñas
16 MUÑOZ-QUIROS UCENDO, C. 12 C.N. Criptana Gigantes 1:01.56 L 11/06/2023 Ciudad Real
17 CRUZ CASERO, Leire 12 C. N. Malagón 1:03.69 S* 15/04/2023 Ciudad Real
18 SABORIT GARCIA, Elena 11 C.N. Valdepeñas 1:03.79 S* 15/04/2023 Puertollano
19 STOICA, Alexandra María 12 C.N. Tomelloso 1:05.26 S* 16/04/2023 Tomelloso
20 ZARCO FERNANDEZ, Diana 11 C.N. Puertollano 1:11.78 L 11/06/2023 Ciudad Real
21 BONILLO FERNÁNDEZ, Teresa María 12 C. N. Malagón NT

Prueba 7 Masc., 50m Libre Benjamín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 PEREZ MANJAVACAS, Jose Manuel 13 C.N. Criptana Gigantes 39.67 L 11/06/2023 Ciudad Real
2 JENNINGS PINTADO, Pablo 13 C.N. Puertollano 45.39 S* 05/11/2022 Manzanares
3 SANCHEZ SIMARRO, Jorge 13 C.N. Valdepeñas 46.55 S* 20/05/2023 Campo de Criptana
4 FERNANDEZ GARCIA, Victor 14 C.N. Puertollano 50.43 L 11/06/2023 Ciudad Real
5 PETRU COMPERA, Alexandru 14 C.N. Tomelloso 51.67 L 24/06/2023 Madridejos
6 GIL MEDINA, Álvaro 13 C.N. Valdepeñas 54.46 S* 20/05/2023 Campo de Criptana
7 GARCIA ZAPATA, Alonso 14 C.N. Alarcos Ciudad Real 55.62 S* 11/02/2023 CReal
8 GINEL GONZÁLEZ, Lorenzo 14 C.N. Tomelloso 57.56 S* 16/04/2023 Tomelloso
9 PERONA GONZALEZ, Manuel 14 C.N. Tomelloso 1:02.31 S* 16/04/2023 Tomelloso

10 HUERTAS MONTAÑO, Jaden Gabriel 14 C.N. Tomelloso 1:03.41 S* 12/02/2023 Tomelloso
11 RAMIREZ FERNANDEZ DE LA PUEBLA, J.13 C.N. Alcazar NT
12 GÓMEZ GILARTE, Iker 13 C.N. Alcazar NT
13 MIT, David 13 C.N. Criptana Gigantes NT
14 CREMADES CASTRO, Alejandro 14 C.N. Tomelloso NT
15 MARTINEZ MOYA, Hugo 13 C.N. Tomelloso NT
16 FERNÁNDEZ ESPARTERO POZUELO, S.13 Club Natacion Daimiel NT
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Valdepeñas, 19/11/2023

Prueba 8 Fem., 50m Libre Benjamín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 HERNANDEZ DIAZ, Paula 13 C. N. Malagón 40.01 L 11/06/2023 Ciudad Real
2 PABLOS LUENGO, Blanca 13 C.N. Puertollano 40.82 S* 11/02/2023 Valdepeñas
3 COBOS SANCHEZ, Andrea 13 C.N. Puertollano 43.96 S* 14/01/2023 Puertollano
4 MUÑOZ LUCAS-TORRES, Lucia 13 C.N. Criptana Gigantes 45.52 S* 05/11/2022 Campo de Criptana
5 NAVARRO POZUELO, Teresa 13 C. N. Malagón 46.03 S* 20/05/2023 Campo de Criptana
6 GREGOR ACOSTA, Luna Valentina 13 C.N. Criptana Gigantes 50.24 L 11/06/2023 Ciudad Real
7 PUNZÓN MARTIN, Jimena 14 C. N. Malagón 52.98 S* 20/05/2023 Campo de Criptana
8 GOMEZ PEÑA, Paula 14 C.N. Puertollano 53.18 S* 15/04/2023 Puertollano
9 DE GREGORIA PEÑA, Martina 14 C.N. Puertollano 56.05 L 11/06/2023 Ciudad Real

10 ALCAIDE DEL CAMPO, Helena 13 C.N. Valdepeñas 58.03 L 11/06/2023 Ciudad Real
11 VALIENTE PARRAGA, Sara 14 C. N. Malagón 1:07.28 L 11/06/2023 Ciudad Real
12 CASERO FERNÁNDEZ, Valeria 14 C. N. Malagón 1:08.64 L 11/06/2023 Ciudad Real
13 MORO GARCIA-CONSUEGRA, Vera 13 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:24.78 S* 19/02/2022 C.Real
14 TAPIADOR CAMPOS, Salma 13 C. N. Malagón NT
15 MENDIOLA MORA, Nazaret 14 C. N. Malagón NT
16 MUÑOZ SANTORO, Carla 13 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
17 REDONDO GONZALEZ, Noelia 14 C.N. Tomelloso NT
18 LARA SERRANO, Irene 14 C.N. Tomelloso NT
19 GARVI LOSA, Sara 13 C.N. Tomelloso NT
20 GIGANTE MOLINERO, Inmaculada 14 C.N. Tomelloso NT
21 GARCÍA GARCÍA CONSUEGRA, Ariadna14 Club Natacion Daimiel NT
22 GARCÍA DE LA CAMACHA MORENO, M.13 Club Natacion Daimiel NT
23 GARCÍA DE LA CAMACHA, M. 13 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 9 Masc., 50m Libre Alevín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 MAGDA, Iosif Eduard 11 C.N. Criptana Gigantes 33.35 S* 12/02/2023 Tomelloso
2 CEPRIAN VELASCO, Alberto 11 C. N. Malagón 33.47 L 11/06/2023 Ciudad Real
3 FERNÁNDEZ GARCÍA, Diego 11 C.N. Puertollano 33.68 L 11/06/2023 Ciudad Real
4 PEÑA FERNANDEZ_PACHECO, Ivan 11 C.N. Ciudad Real 33.89 L 04/06/2023 Alcorcón-MADRID
5 TONA, Fabian Daniel 12 C.N. Criptana Gigantes 35.21 L 24/06/2023 Madridejos
6 QUINTANA JIMENEZ, alonso 11 C.N. Valdepeñas 35.87 L 11/06/2023 Ciudad Real
7 MENDEZ BERMUDEZ, Miguel angel 11 C.N. Valdepeñas 35.94 L 11/06/2023 Ciudad Real
8 RUIZ MORILLA, Marcos 12 C.N. Tomelloso 35.96 L 11/06/2023 Ciudad Real
9 IENEI, Eryk 12 Club Natacion Daimiel 36.74 L 24/06/2023 Madridejos

10 JUAN LIÉBANA, David 12 C.N. Ciudad Real 36.80 L 11/06/2023 Ciudad Real
11 HERNANDEZ DIAZ, Jesus 11 C. N. Malagón 39.44 L 11/06/2023 Ciudad Real
12 REGUILLO HERRERA, Pablo 11 C.N. Alcazar 41.16 L 11/06/2023 Ciudad Real
13 ABENGOZAR PARIS, Marco 11 C.N. Criptana Gigantes 42.96 S* 14/01/2023 Campo de Criptana
14 SOLERA GARCIA-BALLESTEROS, Pablo11 C. N. Malagón 43.65 L 11/06/2023 Ciudad Real
15 MANZANEQUE GARCIA, Diego 12 C.N. Alcazar 44.78 L 11/06/2023 Ciudad Real
16 CHEN, Jorge Weize 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 49.39 L 11/06/2023 Ciudad Real
17 BARRILERO LORENTE, Pablo 11 C.N. Alcazar 51.92 S* 16/04/2023 Tomelloso
18 ALBERCA SANCHEZ, Lucas 12 C.N. Criptana Gigantes 53.34 S* 14/01/2023 Campo de Criptana
19 ALBERCA SANCHEZ, Javier 12 C.N. Criptana Gigantes 54.03 S* 05/11/2022 Campo de Criptana
20 GUILLÉN VELA, Pablo 11 C.N. Alcazar NT
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Cto Provincial de C.Real de Invierno Alevín y Benjamín 23/24
Valdepeñas, 19/11/2023

Prueba 9, Masc., 50m Libre

21 PÉREZ BONILLO, Carlos 12 C.N. Alcazar NT
22 VAIDA, Bruno Alejandro 12 C.N. Alcazar NT
23 GONZALEZ GAVIDIA, Ruben 12 C.N. Puertollano NT

Prueba 10 Fem., 50m Libre Alevín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 POLO BASTANTE, Carmen Maria 12 Club Natacion Daimiel 36.57 L 11/06/2023 Ciudad Real
2 DIAZ CONDES, Elsa 11 C.N. Azuer 36.65 L 11/06/2023 Ciudad Real
3 BOUCHET CAMACHO, Lison 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 37.24 L 11/06/2023 Ciudad Real
4 GARCÍA CABRERO, Ainara 11 C.N. Azuer 37.92 S* 15/04/2023 Puertollano
5 FUENTE PADURARU, Erica 11 C.N. Azuer 39.32 S* 15/04/2023 Puertollano
6 TORIBIO MARTINEZ, Marta 12 C.N. Tomelloso 39.82 L 11/06/2023 Ciudad Real
7 MARTINEZ MORENO, cecilia 11 C.N. Valdepeñas 40.55 S* 04/03/2023 Manzanares
8 CONDES BELLON, Claudia 11 C.N. Azuer 40.61 S* 15/04/2023 Puertollano
9 CAÑIZARES SERRANO, Patricia 12 C.N. Azuer 40.78 S* 11/02/2023 Valdepeñas

10 ESCRIBANO, Martina 12 C.N. Ciudad Real 41.48 L 11/06/2023 Ciudad Real
11 ESQUINAS ESCRIBANO, Laura 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 42.96 L 11/06/2023 Ciudad Real
12 ALAMO ESCASO, Helena 12 C. N. Malagón 43.04 S* 23/04/2022 C.Real
13 SAN JUAN GONZALEZ, Alba 11 C.N. Puertollano 44.89 L 11/06/2023 Ciudad Real
14 HUERTAS TEJADO, Claudia 11 C.N. Alcazar 45.22 S* 14/01/2023 Campo de Criptana
15 CRUZ CASERO, Leire 12 C. N. Malagón 45.57 L 11/06/2023 Ciudad Real
16 FERNANDEZ MEDINA CIMAS, Natalia12 C.N. Ciudad Real 46.16 S* 05/11/2022 Ciudad Real
17 ANDUJAR JIMENEZ, Irene 11 C.N. Azuer 49.45 S* 11/02/2023 Valdepeñas
18 ZARCO FERNANDEZ, Diana 11 C.N. Puertollano 49.55 S* 14/01/2023 Puertollano
19 ANGORA DIAZ-OLIVER, Cristina 12 C.N. Alcazar 53.53 S* 17/12/2022 Valdepeñas
20 MUÑOZ-QUIROS UCENDO, C. 12 C.N. Criptana Gigantes 54.63 S* 12/02/2023 Tomelloso
21 BONILLO FERNÁNDEZ, Teresa María 12 C. N. Malagón NT
22 JIMENEZ MORALES, Clara 12 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
23 AVRAM NUTI, Nora Cristina 12 C.N. Alcazar NT
24 ALCAIDE PARDILLA, Patricia 12 C.N. Azuer NT

Prueba 11 Masc., 100m Estilos Benjamín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 GOMEZ MARTIN-SERRANO, Daniel 13 C.N. Criptana Gigantes 1:49.65 S* 27/11/2022 Álcazar de San Juan
2 BRAVO ESPINOSA, Rafael 14 C.N. Tomelloso NT
3 PRICHICI DANCIU, Luca Daniel 13 C.N. Tomelloso NT
4 RUIZ DE LA HERMOSA MARTÍN CONSUEGRA, A.14 Club Natacion Daimiel NT
5 SÁCHEZ MONTAÑEZ ALCÁZAR, Arturo14 Club Natacion Daimiel NT
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Prueba 12 Fem., 100m Estilos Benjamín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 CAÑIZARES CAÑIZARES, Adriana 14 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:45.41 S 20/05/2023 Gandia
2 MARTIN ORTEGA, Celia 14 Club Natacion Daimiel 1:52.22 S* 04/03/2023 Manzanares
3 CASTILLEJOS, Valeria 14 C.N. Tomelloso 1:52.73 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
4 VALDES HERRANZ, Nadia 13 C.N. Criptana Gigantes NT
5 SANTACRUZ LOPEZ, Lucia 13 C.N. Tomelloso NT
6 MARTIN-CONSUEGRA GARCIA-MAROTO, E.13 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 13 Masc., 200m Estilos Alevín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 VILLAFRANCA MARCOS-ALBERCA, B.11 C.N. Criptana Gigantes 2:47.85 S* 12/02/2023 Tomelloso
2 OLIVER CHILLERÓN, Mario 11 C.N. Tomelloso 3:40.96 S* 12/02/2023 Tomelloso
3 MUELA LOPEZ, Hugo 11 C.N. Puertollano 4:05.42 S 07/05/2022 Tomelloso
4 ASTILLEROS VALBUENA, Izan 12 Club Natacion Daimiel NT
5 RUIZ GOMEZ-CARABALLO, Fernando12 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 14 Fem., 200m Estilos Alevín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 UCENDO AYLLÓN, Lucía 11 C.N. Criptana Gigantes 3:33.18 L 11/06/2023 Ciudad Real
2 LOPEZ BURILLO, julia 11 C.N. Tomelloso 3:45.24 S* 17/12/2022 Valdepeñas
3 MATA GARRIDO, Ines 11 C.N. Valdepeñas 3:49.61 L 11/06/2023 Ciudad Real

Prueba 15 Masc., 100m Espalda Benjamín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 PECO LILLO, Iker 14 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
2 LOPEZ RUIZ, Iker 14 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
3 MENENDEZ DE LA GUIA, marcos 13 C.N. Criptana Gigantes NT
4 BRAVO ESPINOSA, Rafael 14 C.N. Tomelloso NT
5 RODRIGUEZ CASTELLANOS, Jorge 13 C.N. Tomelloso NT
6 MARÍN PÉREZ, Pablo 13 C.N. Valdepeñas NT
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Valdepeñas, 19/11/2023

Prueba 16 Fem., 100m Espalda Benjamín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 VALDES HERRANZ, Nadia 13 C.N. Criptana Gigantes 1:37.35 L 11/06/2023 Ciudad Real
2 SANTACRUZ LOPEZ, Lucia 13 C.N. Tomelloso NT
3 GARVI LOSA, Sara 13 C.N. Tomelloso NT
4 MARTIN ORTEGA, Celia 14 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 17 Masc., 100m Espalda Alevín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 MOLINA PRIETO, Hugo 11 C.N. Puertollano 1:23.61 S 28/10/2023 Tomelloso
2 GONZALEZ GARCIA, Rodrigo 11 C.N. Tomelloso 1:26.04 L 11/06/2023 Ciudad Real
3 MARTINEZ DIAZ, Alvaro 11 C.N. Ciudad Real 1:29.61 S 20/05/2023 Gandia
4 CONSTANTIN, David Laurentin 12 C.N. Criptana Gigantes 1:29.77 S 28/10/2023 Tomelloso
5 GARCIA-CARPINTERO VALIENTE, M.12 Club Natacion Daimiel 1:33.80 L 11/06/2023 Ciudad Real
6 HERNANDEZ DIAZ, Jesus 11 C. N. Malagón 1:42.87 S* 11/02/2023 CReal
7 ABENGOZAR PARIS, Marco 11 C.N. Criptana Gigantes 1:46.05 S* 12/02/2023 Tomelloso
8 SANCHEZ MONDEJAR, Adrian 12 C.N. Puertollano 1:49.07 S* 05/11/2022 Manzanares
9 CRESPO SERRANO, Alvaro 12 C.N. Valdepeñas 1:51.14 S* 11/02/2023 Valdepeñas

10 CHEN, Jorge Weize 12 C.N. Alarcos Ciudad Real NT

Prueba 18 Fem., 100m Espalda Alevín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 AMORES ALCOLADO, Marta 12 C.N. Criptana Gigantes 1:28.24 S 28/10/2023 Tomelloso
2 MNYKH, Alisia 12 C.N. Tomelloso 1:29.15 L 25/06/2023 Madridejos
3 POLO BASTANTE, Carmen Maria 12 Club Natacion Daimiel 1:33.36 S 06/05/2023 Tomelloso
4 GARCÍA CABRERO, Ainara 11 C.N. Azuer 1:38.32 L 04/06/2023 Alcorcón-MADRID
5 BALLESTEROS LABRADA, Ainhoa 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:42.03 S 20/05/2023 Gandia
6 CAÑAS PERONA, Carmen 12 C.N. Tomelloso 1:47.00 L 11/06/2023 Ciudad Real
7 ESQUINAS ESCRIBANO, Laura 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:04.34 S 20/05/2023 Gandia
8 MARTINEZ GARCIA, Irene 11 C.N. Valdepeñas 2:16.60 S* 11/02/2023 Valdepeñas
9 JIMENEZ MORALES, Clara 12 C.N. Alarcos Ciudad Real NT

10 SABORIT GARCIA, Elena 11 C.N. Valdepeñas NT

Prueba 19 Masc., 100m Mariposa Benjamín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 CAMPO SANCHEZ, Izan 13 C.N. Alcazar 1:48.07 S* 12/02/2023 Tomelloso
2 CARAVACA SANCHEZ, Alejandro 13 C.N. Valdepeñas 2:07.26 S* 05/11/2022 Manzanares
3 PETRU COMPERA, Alexandru 14 C.N. Tomelloso NT
4 OLIVER ALHAMBRA, Marcos 14 C.N. Tomelloso NT
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Prueba 20 Fem., 100m Mariposa Benjamín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 HERENCIA BALLESTEROS, noelia 13 C.N. Criptana Gigantes 1:48.31 L 24/06/2023 Madridejos
2 MORATA SOMOZAS, Dunia 13 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
3 BANEGAS RUÍZ VALDEPEÑAS, María13 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 21 Masc., 100m Mariposa Alevín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, Javier11 C.N. Ciudad Real 1:08.54 S 28/10/2023 Tomelloso
2 MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, L. 12 C.N. Ciudad Real 1:17.11 S 28/10/2023 Tomelloso
3 RUIZ GOMEZ-CARABALLO, Fernando12 Club Natacion Daimiel 1:18.06 S 28/10/2023 Tomelloso
4 NEATA SAGHIN, Andrés Nicolás 11 C.N. Ciudad Real 1:22.38 L 24/06/2023 Madridejos
5 TEBAR MORALES, Roman 11 C.N. Valdepeñas 1:23.50 L 24/06/2023 Madridejos
6 TOLEDO PEREZ, Oscar 11 C.N. Valdepeñas 1:30.52 L 11/06/2023 Ciudad Real
7 AZNAR BUSTAMANTE, Javier 11 C.N. Criptana Gigantes 1:40.69 S* 12/02/2023 Tomelloso
8 OLIVER CHILLERÓN, Mario 11 C.N. Tomelloso 1:41.13 L 11/06/2023 Ciudad Real
9 SÁNCHEZ PINES, Sergio 11 C.N. Valdepeñas 1:44.26 S* 17/12/2022 Valdepeñas

10 GARCÍA MORENO MARTÍN DE LA SIERRA, M.12 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 22 Fem., 100m Mariposa Alevín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 CASTELLANOS BECERRA, Ana María12 C.N. Tomelloso 1:23.83 L 14/07/2023 Madrid
2 MADRID PRADO, Macarena 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:40.66 S 28/10/2023 Tomelloso
3 VALEAN ESCRIBANO, Estrella 11 C.N. Criptana Gigantes 1:40.90 L 11/06/2023 Ciudad Real
4 LOPEZ BURILLO, julia 11 C.N. Tomelloso 1:48.20 S* 05/11/2022 Campo de Criptana
5 CEREZO BERNAL, Myriam 11 Club Natacion Daimiel 1:49.20 S* 11/02/2023 Valdepeñas

Prueba 23 Masc., 200m Libre Benjamín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 MARÍN PÉREZ, Pablo 13 C.N. Valdepeñas 3:43.75 S* 26/11/2022 Valdepeñas
2 PEREZ MANJAVACAS, Jose Manuel 13 C.N. Criptana Gigantes NT
3 PRICHICI DANCIU, Luca Daniel 13 C.N. Tomelloso NT
4 RODRIGUEZ CASTELLANOS, Jorge 13 C.N. Tomelloso NT
5 RUBIO MARCHÁN, Gonzalo 14 Club Natacion Daimiel NT
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Prueba 24 Fem., 200m Libre Benjamín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 MARTIN-CONSUEGRA GARCIA-MAROTO, E.13 Club Natacion Daimiel 3:01.03 L 25/06/2023 Madridejos
2 PLAZA OLIVARES, Maria 13 C.N. Criptana Gigantes 3:07.27 S 29/01/2023 Talavera de la Reina
3 CASTILLEJOS, Valeria 14 C.N. Tomelloso 3:26.00 L 11/06/2023 Ciudad Real
4 MORATA SOMOZAS, Dunia 13 C.N. Alarcos Ciudad Real 3:26.35 L 25/06/2023 Madridejos
5 ROSAL ORTIZ, Leyre 13 C.N. Alarcos Ciudad Real NT

Prueba 25 Masc., 200m Braza Alevín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 CABO MARTINEZ, Juan Miguel Del 11 C.N. Valdepeñas 3:17.73 S 28/10/2023 Tomelloso
2 HERNÁNDEZ QUINTANAR, Borja 11 C.N. Criptana Gigantes 3:35.79 S* 16/04/2023 Tomelloso
3 RICO LUNA, Javier 11 C.N. Tomelloso 3:59.68 S 28/10/2023 Tomelloso
4 MAGDA, Juan Lucas 12 C.N. Criptana Gigantes NT
5 TRUJILLO REGUILLOS, Alberto 12 C.N. Puertollano NT
6 BASTANTE MARTÍN PORTUGUÉS, Jorge11 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 26 Fem., 200m Braza Alevín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 RUIZ DE LA HERMOSA GARCÍA PARDO, N.11 Club Natacion Daimiel 3:20.76 S 27/05/2023 La Roda
2 MEDRANO LOPEZ, Berta 11 C.N. Valdepeñas 3:29.15 L 25/06/2023 Madridejos
3 TABACARU, Alexandra Maria 11 C.N. Criptana Gigantes 3:34.97 S 22/04/2023 Cuenca
4 NIETO VALENCIA, Jimena 12 C.N. Ciudad Real 3:46.48 L 25/06/2023 Madridejos
5 MADRID PRADO, Macarena 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 3:55.54 L 25/06/2023 Madridejos
6 FERNÁNDEZ CAMACHO, Susana 11 C.N. Valdepeñas 3:55.81 L 11/06/2023 Ciudad Real
7 DEL CORRAL SANZ, Sara 12 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
8 STOICA, Alexandra María 12 C.N. Tomelloso NT

Prueba 27 Masc., 400m Libre Alevín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 GARCIA-CAPELLANA FDEZ-BRAVO, A.11 Club Natacion Daimiel 4:38.35 S 28/10/2023 Tomelloso
2 VILLAFRANCA MARCOS-ALBERCA, B.11 C.N. Criptana Gigantes 4:46.99 S 28/10/2023 Tomelloso
3 OLIVER CHILLERÓN, Javier 11 C.N. Tomelloso 6:30.61 S* 14/01/2023 Campo de Criptana
4 CALDERON DE LA BARCA MARTIN, D.11 C.N. Puertollano NT
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Prueba 28 Fem., 400m Libre Alevín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 RONCERO NAVARRO, Ángela 11 Club Natacion Daimiel 4:53.26 L 13/07/2023 Madrid
2 CASTILLEJOS RAMIREZ, Silvia 12 C.N. Tomelloso 5:47.74 S 28/10/2023 Tomelloso
3 VALEAN ESCRIBANO, Estrella 11 C.N. Criptana Gigantes 5:57.08 L 25/06/2023 Madridejos

Prueba 29 Masc., 4 x 50m Estilos Benjamín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación

1 C.N. Criptana Gigantes 1 C.N. Criptana Gigantes 3:24.36 S*
2 C.N. Valdepeñas 1 C.N. Valdepeñas 3:30.84 S*
3 C.N. Tomelloso 1 C.N. Tomelloso 3:55.70 S*
4 C.N. Alarcos Ciudad Real 1 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
5 Club Natacion Daimiel 1 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 30 Fem., 4 x 50m Estilos Benjamín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación

1 C.N. Valdepeñas 1 C.N. Valdepeñas 2:44.53 S* 11/02/2023 Valdepeñas
2 Club Natacion Daimiel 1 Club Natacion Daimiel 2:59.87 S*
3 C.N. Criptana Gigantes 1 C.N. Criptana Gigantes 3:07.85 S*
4 C.N. Alarcos Ciudad Real 1 C.N. Alarcos Ciudad Real 3:19.02 S*
5 C.N. Tomelloso 1 C.N. Tomelloso NT

Prueba 31 Masc., 4 x 100m Estilos Alevín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación

1 C.N. Valdepeñas 1 C.N. Valdepeñas 4:42.42 L 26/06/2022 Campo de Criptana
2 C.N. Alcazar 1 C.N. Alcazar 5:02.02 S* 08/01/2022 Valdepeñas
3 C.N. Ciudad Real 1 C.N. Ciudad Real 5:21.67 S*
4 C.N. Criptana Gigantes 1 C.N. Criptana Gigantes 5:33.50 S*
5 Club Natacion Daimiel 1 Club Natacion Daimiel 5:42.39 S*
6 C.N. Tomelloso 1 C.N. Tomelloso 6:10.87 S*
7 C.N. Puertollano 1 C.N. Puertollano NT
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Prueba 32 Fem., 4 x 100m Estilos Alevín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación

1 Club Natacion Daimiel 1 Club Natacion Daimiel 5:24.49 S*
2 C.N. Tomelloso 1 C.N. Tomelloso 5:40.65 S*
3 C.N. Criptana Gigantes 1 C.N. Criptana Gigantes 6:19.97 S*
4 C.N. Ciudad Real 1 C.N. Ciudad Real 6:24.02 L 19/06/2022 Campo de Criptana
5 C.N. Alarcos Ciudad Real 1 C.N. Alarcos Ciudad Real 6:35.68 S*
6 C.N. Valdepeñas 1 C.N. Valdepeñas 6:43.35 S*

Prueba 33 Masc., 100m Estilos Alevín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 NEATA SAGHIN, Andrés Nicolás 11 C.N. Ciudad Real 1:22.14 S 29/01/2023 Talavera de la Reina
2 PEÑA FERNANDEZ_PACHECO, Ivan 11 C.N. Ciudad Real 1:30.96 S 29/01/2023 Talavera de la Reina
3 MAGDA, Juan Lucas 12 C.N. Criptana Gigantes 1:52.79 S* 27/11/2022 Álcazar de San Juan
4 SANCHEZ MONDEJAR, Adrian 12 C.N. Puertollano 1:53.53 S* 26/11/2022 Valdepeñas
5 RICO LUNA, Javier 11 C.N. Tomelloso 1:54.97 S* 12/12/2021 Alcazar de San Juan
6 GARCÍA MORENO MARTÍN DE LA SIERRA, M.12 Club Natacion Daimiel 2:03.83 S* 04/03/2023 Manzanares
7 TONA, Fabian Daniel 12 C.N. Criptana Gigantes NT
8 QUINTANA JIMENEZ, alonso 11 C.N. Valdepeñas NT
9 GARCÍA VELASCO BELMAR, Sergio 12 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 34 Fem., 100m Estilos Alevín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 MENDIOLA LABRADOR, Marta 12 C.N. Ciudad Real 1:30.15 S 29/01/2023 Talavera de la Reina
2 RUIZ TRIGUERO, Daniela 11 C.N. Puertollano 1:38.29 S* 26/11/2022 Valdepeñas
3 UCENDO AYLLÓN, Lucía 11 C.N. Criptana Gigantes 1:47.00 S* 17/12/2022 Valdepeñas
4 TORIBIO MARTINEZ, Marta 12 C.N. Tomelloso 1:57.70 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
5 DEL CORRAL SANZ, Sara 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:01.55 S 20/05/2023 Gandia
6 BOUCHET CAMACHO, Lison 12 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
7 STOICA, Alexandra María 12 C.N. Tomelloso NT
8 GARCÍA MORENO GUTIERREZ, Jimena12 Club Natacion Daimiel NT
9 SÁNCHEZ CAMACHO, Paula 12 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 35 Masc., 50m Mariposa Benjamín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 CAMPO SANCHEZ, Izan 13 C.N. Alcazar 46.47 S* 16/04/2023 Tomelloso
2 CARAVACA SANCHEZ, Alejandro 13 C.N. Valdepeñas 48.73 L 11/06/2023 Ciudad Real
3 GOMEZ MARTIN-SERRANO, Daniel 13 C.N. Criptana Gigantes 51.48 S* 23/04/2022 Campo de Criptana
4 GALLEGO PANADERO, Angel 13 C.N. Criptana Gigantes 1:31.40 S* 20/02/2022 Tomelloso
5 BRAVO ESPINOSA, Rafael 14 C.N. Tomelloso NT
6 HUERTAS MONTAÑO, Jaden Gabriel 14 C.N. Tomelloso NT
7 PETRU COMPERA, Alexandru 14 C.N. Tomelloso NT
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Prueba 35, Masc., 50m Mariposa

8 RUIZ DE LA HERMOSA MARTÍN CONSUEGRA, A.14 Club Natacion Daimiel NT
9 FERNÁNDEZ ESPARTERO POZUELO, S.13 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 36 Fem., 50m Mariposa Benjamín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 VALDES HERRANZ, Nadia 13 C.N. Criptana Gigantes 47.96 L 24/06/2023 Madridejos
2 HERENCIA BALLESTEROS, noelia 13 C.N. Criptana Gigantes 50.40 L 24/06/2023 Madridejos
3 CAÑIZARES CAÑIZARES, Adriana 14 C.N. Alarcos Ciudad Real 51.11 L 11/06/2023 Ciudad Real
4 MORATA SOMOZAS, Dunia 13 C.N. Alarcos Ciudad Real 51.11 L 24/06/2023 Madridejos
5 SANTACRUZ LOPEZ, Lucia 13 C.N. Tomelloso 1:00.09 L 11/06/2023 Ciudad Real
6 REDONDO GONZALEZ, Noelia 14 C.N. Tomelloso NT
7 MARTIN ORTEGA, Celia 14 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 37 Masc., 50m Mariposa Alevín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, Javier11 C.N. Ciudad Real 30.31 S 28/10/2023 Tomelloso
2 RUIZ GOMEZ-CARABALLO, Fernando12 Club Natacion Daimiel 33.66 S 28/10/2023 Tomelloso
3 MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, L. 12 C.N. Ciudad Real 33.92 S 28/10/2023 Tomelloso
4 AZNAR BUSTAMANTE, Javier 11 C.N. Criptana Gigantes 40.38 S* 20/05/2023 Campo de Criptana
5 OLIVER CHILLERÓN, Javier 11 C.N. Tomelloso 42.12 S* 17/12/2022 Valdepeñas
6 ASTILLEROS VALBUENA, Izan 12 Club Natacion Daimiel 59.44 L 25/06/2022 Campo de Criptana
7 CRESPO SERRANO, Alvaro 12 C.N. Valdepeñas 1:08.31 S* 15/04/2023 Puertollano
8 MANZANEQUE PINTOR, Aron 11 C.N. Criptana Gigantes NT
9 CALDERON DE LA BARCA MARTIN, D.11 C.N. Puertollano NT

10 GARCÍA VELASCO BELMAR, Sergio 12 Club Natacion Daimiel NT
11 LAMPÓN PRADO, Lucas 12 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 38 Fem., 50m Mariposa Alevín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 CASTELLANOS BECERRA, Ana María12 C.N. Tomelloso 34.98 S 28/10/2023 Tomelloso
2 TABACARU, Alexandra Maria 11 C.N. Criptana Gigantes 39.86 L 24/06/2023 Madridejos
3 ESCRIBANO, Martina 12 C.N. Ciudad Real 45.77 L 11/06/2023 Ciudad Real
4 CAÑAS PERONA, Carmen 12 C.N. Tomelloso 49.14 S* 17/12/2022 Valdepeñas
5 AVRAM NUTI, Nora Cristina 12 C.N. Alcazar NT
6 SÁNCHEZ CAMACHO, Paula 12 Club Natacion Daimiel NT
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Prueba 39 Masc., 50m Espalda Benjamín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 MARÍN PÉREZ, Pablo 13 C.N. Valdepeñas 44.98 S* 20/05/2023 Campo de Criptana
2 PEREZ MANJAVACAS, Jose Manuel 13 C.N. Criptana Gigantes 45.58 S* 20/05/2023 Campo de Criptana
3 JENNINGS PINTADO, Pablo 13 C.N. Puertollano 54.34 S* 04/03/2023 Manzanares
4 GALLEGO PANADERO, Angel 13 C.N. Criptana Gigantes 1:04.29 L 24/06/2023 Madridejos
5 GARCIA ZAPATA, Alonso 14 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:04.85 S* 04/03/2023 Ciudad Real
6 FERNANDEZ GARCIA, Victor 14 C.N. Puertollano 1:05.94 S* 23/04/2022 Puertollano
7 RUBIO MARCHÁN, Gonzalo 14 Club Natacion Daimiel 1:09.68 S* 14/01/2023 Puertollano
8 PERONA GONZALEZ, Manuel 14 C.N. Tomelloso 1:16.22 S* 16/04/2023 Tomelloso
9 CREMADES CASTRO, Alejandro 14 C.N. Tomelloso NT

10 MARTINEZ MOYA, Hugo 13 C.N. Tomelloso NT
11 OLIVER ALHAMBRA, Marcos 14 C.N. Tomelloso NT
12 FERNÁNDEZ ESPARTERO POZUELO, S.13 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 40 Fem., 50m Espalda Benjamín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 RODRIGUEZ SANCHEZ, Sara 13 C.N. Criptana Gigantes 54.83 S 29/01/2023 Talavera de la Reina
2 GREGOR ACOSTA, Luna Valentina 13 C.N. Criptana Gigantes 57.96 S* 16/04/2023 Tomelloso
3 COBOS SANCHEZ, Andrea 13 C.N. Puertollano 1:00.92 S* 26/03/2022 Valdepeñas
4 GOMEZ PEÑA, Paula 14 C.N. Puertollano 1:02.17 S* 15/04/2023 Puertollano
5 ALCAIDE DEL CAMPO, Helena 13 C.N. Valdepeñas 1:04.97 S* 20/05/2023 Campo de Criptana
6 DE GREGORIA PEÑA, Martina 14 C.N. Puertollano 1:05.89 L 11/06/2023 Ciudad Real
7 MORO GARCIA-CONSUEGRA, Vera 13 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:19.04 S* 19/02/2022 C.Real
8 ROMERO AGUIRRE, Valeria 14 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
9 MUÑOZ SANTORO, Carla 13 C.N. Alarcos Ciudad Real NT

10 GARVI LOSA, Sara 13 C.N. Tomelloso NT
11 GIGANTE MOLINERO, Inmaculada 14 C.N. Tomelloso NT
12 GARCÍA GARCÍA CONSUEGRA, Ariadna14 Club Natacion Daimiel NT
13 GARCÍA DE LA CAMACHA MORENO, M.13 Club Natacion Daimiel NT
14 GARCÍA DE LA CAMACHA, M. 13 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 41 Masc., 50m Espalda Alevín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 MOLINA PRIETO, Hugo 11 C.N. Puertollano 39.31 S* 23/04/2022 Puertollano
2 CONSTANTIN, David Laurentin 12 C.N. Criptana Gigantes 40.00 S 28/10/2023 Tomelloso
3 MARTINEZ DIAZ, Alvaro 11 C.N. Ciudad Real 41.75 L 03/06/2023 Alcorcón-MADRID
4 JUAN LIÉBANA, David 12 C.N. Ciudad Real 43.04 L 24/06/2023 Madridejos
5 PEÑA FERNANDEZ_PACHECO, Ivan 11 C.N. Ciudad Real 43.44 S* 11/02/2023 CReal
6 GARCIA-CARPINTERO VALIENTE, M.12 Club Natacion Daimiel 43.90 L 24/06/2023 Madridejos
7 BASTANTE MARTÍN PORTUGUÉS, Jorge11 Club Natacion Daimiel 45.24 L 25/06/2022 Campo de Criptana
8 IENEI, Eryk 12 Club Natacion Daimiel 45.52 S* 04/03/2023 Manzanares
9 HERNANDEZ DIAZ, Jesus 11 C. N. Malagón 45.59 L 11/06/2023 Ciudad Real

10 OLIVER CHILLERÓN, Mario 11 C.N. Tomelloso 46.23 S* 16/04/2023 Tomelloso
11 MENDEZ BERMUDEZ, Miguel angel 11 C.N. Valdepeñas 46.68 S* 20/05/2023 Campo de Criptana
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Prueba 41, Masc., 50m Espalda

12 MACOVEI, mateo ionut 12 C.N. Criptana Gigantes 49.70 S* 14/01/2023 Campo de Criptana
13 ALBERCA SANCHEZ, Lucas 12 C.N. Criptana Gigantes 55.35 S* 20/05/2023 Campo de Criptana
14 ALBERCA SANCHEZ, Javier 12 C.N. Criptana Gigantes 1:00.29 S* 20/05/2023 Campo de Criptana
15 VAIDA, Bruno Alejandro 12 C.N. Alcazar NT
16 GONZALEZ GAVIDIA, Ruben 12 C.N. Puertollano NT
17 MEDINA NAVARRO, Sergio 12 Club Natacion Daimiel NT
18 LAMPÓN PRADO, Lucas 12 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 42 Fem., 50m Espalda Alevín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 DONATE CAMACHO, Almudena 11 C.N. Azuer 36.59 S 28/10/2023 Tomelloso
2 CEREZO BERNAL, Myriam 11 Club Natacion Daimiel 37.25 S 28/10/2023 Tomelloso
3 AMORES ALCOLADO, Marta 12 C.N. Criptana Gigantes 39.48 S 28/10/2023 Tomelloso
4 MATA GARRIDO, Ines 11 C.N. Valdepeñas 42.04 L 24/06/2023 Madridejos
5 NIETO VALENCIA, Jimena 12 C.N. Ciudad Real 43.58 L 11/06/2023 Ciudad Real
6 LARA SERRANO, Carlota 11 C.N. Tomelloso 44.40 L 11/06/2023 Ciudad Real
7 GARCÍA CABRERO, Ainara 11 C.N. Azuer 45.10 L 03/06/2023 Alcorcón-MADRID
8 PERNIAS NARANJO, Isabel 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 46.60 S* 14/01/2023 Ciudad Real
9 BALLESTEROS LABRADA, Ainhoa 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 47.90 S* 15/04/2023 Ciudad Real

10 CAÑIZARES SERRANO, Patricia 12 C.N. Azuer 49.87 S* 04/03/2023 Manzanares
11 SAN JUAN GONZALEZ, Alba 11 C.N. Puertollano 53.81 S* 23/04/2022 Puertollano
12 ANDUJAR JIMENEZ, Irene 11 C.N. Azuer 56.06 S* 04/03/2023 Manzanares
13 MARTINEZ GARCIA, Irene 11 C.N. Valdepeñas 56.11 L 11/06/2023 Ciudad Real
14 ANGORA DIAZ-OLIVER, Cristina 12 C.N. Alcazar 57.97 S* 16/04/2023 Tomelloso
15 ZARCO FERNANDEZ, Diana 11 C.N. Puertollano 59.36 S* 17/12/2022 Valdepeñas

Prueba 43 Masc., 400m Estilos Alevín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 VILLAFRANCA MARCOS-ALBERCA, B.11 C.N. Criptana Gigantes 5:48.35 S* 16/04/2023 Tomelloso
2 OLIVER CHILLERÓN, Javier 11 C.N. Tomelloso 7:27.08 S* 16/04/2023 Tomelloso
3 GARCIA-CAPELLANA FDEZ-BRAVO, A.11 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 44 Fem., 400m Estilos Alevín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 RONCERO NAVARRO, Ángela 11 Club Natacion Daimiel 5:33.97 L 25/06/2023 Madridejos
2 MNYKH, Alisia 12 C.N. Tomelloso 7:28.79 L 11/06/2023 Ciudad Real
3 UCENDO AYLLÓN, Lucía 11 C.N. Criptana Gigantes 7:41.74 L 11/06/2023 Ciudad Real
4 MADRID PRADO, Macarena 12 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
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Prueba 45 Masc., 100m Libre Benjamín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 CARAVACA SANCHEZ, Alejandro 13 C.N. Valdepeñas 1:32.34 L 11/06/2023 Ciudad Real
2 CAMPO SANCHEZ, Izan 13 C.N. Alcazar 1:43.44 L 19/06/2022 Campo de Criptana
3 SANCHEZ SIMARRO, Jorge 13 C.N. Valdepeñas 1:59.54 S* 05/11/2022 Manzanares
4 PECO LILLO, Iker 14 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
5 LOPEZ RUIZ, Iker 14 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
6 RAMIREZ FERNANDEZ DE LA PUEBLA, J.13 C.N. Alcazar NT
7 DIAZ CONDES, Eloy 14 C.N. Azuer NT
8 MIT, David 13 C.N. Criptana Gigantes NT
9 GALLEGO PANADERO, Angel 13 C.N. Criptana Gigantes NT

10 JENNINGS PINTADO, Pablo 13 C.N. Puertollano NT
11 HUERTAS MONTAÑO, Jaden Gabriel 14 C.N. Tomelloso NT
12 PERONA GONZALEZ, Manuel 14 C.N. Tomelloso NT
13 OLIVER ALHAMBRA, Marcos 14 C.N. Tomelloso NT
14 GIL MEDINA, Álvaro 13 C.N. Valdepeñas NT
15 SÁCHEZ MONTAÑEZ ALCÁZAR, Arturo14 Club Natacion Daimiel NT
16 RUBIO MARCHÁN, Gonzalo 14 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 46 Fem., 100m Libre Benjamín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 HERENCIA BALLESTEROS, noelia 13 C.N. Criptana Gigantes 1:35.37 L 11/06/2023 Ciudad Real
2 CASTILLEJOS, Valeria 14 C.N. Tomelloso 1:35.81 L 24/06/2023 Madridejos
3 PABLOS LUENGO, Blanca 13 C.N. Puertollano 1:38.96 S* 17/12/2022 Valdepeñas
4 MUÑOZ LUCAS-TORRES, Lucia 13 C.N. Criptana Gigantes 1:49.65 S* 04/06/2022 Campo de Criptana
5 GREGOR ACOSTA, Luna Valentina 13 C.N. Criptana Gigantes 2:04.65 L 11/06/2023 Ciudad Real
6 ALCAIDE DEL CAMPO, Helena 13 C.N. Valdepeñas 2:23.09 L 11/06/2023 Ciudad Real
7 REDONDO GONZALEZ, Noelia 14 C.N. Tomelloso NT
8 CREMADES CASTRO, Alicia 13 C.N. Tomelloso NT
9 GARCÍA GARCÍA CONSUEGRA, Ariadna14 Club Natacion Daimiel NT

10 GARCÍA DE LA CAMACHA MORENO, M.13 Club Natacion Daimiel NT
11 GARCÍA DE LA CAMACHA, M. 13 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 47 Masc., 100m Libre Alevín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 FERNÁNDEZ GARCÍA, Diego 11 C.N. Puertollano 1:14.26 L 24/06/2023 Madridejos
2 MARTINEZ DIAZ, Alvaro 11 C.N. Ciudad Real 1:14.58 S 28/10/2023 Tomelloso
3 GONZALEZ GARCIA, Rodrigo 11 C.N. Tomelloso 1:15.08 S 28/10/2023 Tomelloso
4 TONA, Fabian Daniel 12 C.N. Criptana Gigantes 1:19.64 L 24/06/2023 Madridejos
5 JUAN LIÉBANA, David 12 C.N. Ciudad Real 1:21.08 S 28/01/2023 Talavera de la Reina
6 CEPRIAN VELASCO, Alberto 11 C. N. Malagón 1:22.12 L 11/06/2023 Ciudad Real
7 QUINTANA JIMENEZ, alonso 11 C.N. Valdepeñas 1:22.70 L 11/06/2023 Ciudad Real
8 SÁNCHEZ PINES, Sergio 11 C.N. Valdepeñas 1:29.12 S* 05/11/2022 Manzanares
9 MENDEZ BERMUDEZ, Miguel angel 11 C.N. Valdepeñas 1:29.24 L 11/06/2023 Ciudad Real

10 SANCHEZ MONDEJAR, Adrian 12 C.N. Puertollano 1:32.31 L 11/06/2023 Ciudad Real
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Prueba 47, Masc., 100m Libre

11 REGUILLO HERRERA, Pablo 11 C.N. Alcazar 1:32.88 L 11/06/2023 Ciudad Real
12 MANZANEQUE GARCIA, Diego 12 C.N. Alcazar 1:36.60 L 11/06/2023 Ciudad Real
13 SOLERA GARCIA-BALLESTEROS, Pablo11 C. N. Malagón 1:41.31 L 11/06/2023 Ciudad Real
14 ABENGOZAR PARIS, Marco 11 C.N. Criptana Gigantes 1:43.02 S* 17/12/2022 Valdepeñas
15 CRESPO SERRANO, Alvaro 12 C.N. Valdepeñas 1:45.16 S* 11/02/2023 Valdepeñas
16 ALBERCA SANCHEZ, Lucas 12 C.N. Criptana Gigantes 2:00.77 L 11/06/2023 Ciudad Real
17 ALBERCA SANCHEZ, Javier 12 C.N. Criptana Gigantes 2:24.17 L 11/06/2023 Ciudad Real
18 PÉREZ BONILLO, Carlos 12 C.N. Alcazar NT
19 VAIDA, Bruno Alejandro 12 C.N. Alcazar NT
20 MANZANEQUE PINTOR, Aron 11 C.N. Criptana Gigantes NT
21 GONZALEZ GAVIDIA, Ruben 12 C.N. Puertollano NT
22 MARTÍN ORTEGA, Ángel 11 Club Natacion Daimiel NT
23 MEDINA NAVARRO, Sergio 12 Club Natacion Daimiel NT
24 GARCÍA VELASCO BELMAR, Sergio 12 Club Natacion Daimiel NT
25 LAMPÓN PRADO, Lucas 12 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 48 Fem., 100m Libre Alevín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 MENDIOLA LABRADOR, Marta 12 C.N. Ciudad Real 1:15.63 L 24/06/2023 Madridejos
2 DIAZ CONDES, Elsa 11 C.N. Azuer 1:19.65 L 11/06/2023 Ciudad Real
3 RUIZ TRIGUERO, Daniela 11 C.N. Puertollano 1:21.68 L 11/06/2023 Ciudad Real
4 PERNIAS NARANJO, Isabel 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:23.35 S 28/01/2023 Talavera de la Reina
5 LARA SERRANO, Carlota 11 C.N. Tomelloso 1:23.74 L 11/06/2023 Ciudad Real
6 ESCRIBANO, Martina 12 C.N. Ciudad Real 1:33.54 L 03/06/2023 Alcorcón-MADRID
7 GARRIDO DELGADO, Lucia Virtudes 12 C.N. Valdepeñas 1:34.79 S* 11/02/2023 Valdepeñas
8 HUERTAS TEJADO, Claudia 11 C.N. Alcazar 1:34.85 L 11/06/2023 Ciudad Real
9 MARTINEZ GARCIA, Irene 11 C.N. Valdepeñas 1:35.95 L 11/06/2023 Ciudad Real

10 ESQUINAS ESCRIBANO, Laura 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:38.03 L 11/06/2023 Ciudad Real
11 MUÑOZ-QUIROS UCENDO, C. 12 C.N. Criptana Gigantes 2:01.28 S* 12/02/2023 Tomelloso
12 ANGORA DIAZ-OLIVER, Cristina 12 C.N. Alcazar 2:01.46 S* 17/12/2022 Valdepeñas
13 ALAMO ESCASO, Helena 12 C. N. Malagón 2:29.98 S* 20/11/2021 C.Real
14 AVRAM NUTI, Nora Cristina 12 C.N. Alcazar NT
15 FUENTE PADURARU, Erica 11 C.N. Azuer NT
16 SABORIT GARCIA, Elena 11 C.N. Valdepeñas NT
17 GARCÍA MORENO GUTIERREZ, Jimena12 Club Natacion Daimiel NT
18 SÁNCHEZ CAMACHO, Paula 12 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 49 Masc., 100m Braza Benjamín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 GARCIA ZAPATA, Alonso 14 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
2 MENENDEZ DE LA GUIA, marcos 13 C.N. Criptana Gigantes NT
3 GOMEZ MARTIN-SERRANO, Daniel 13 C.N. Criptana Gigantes NT
4 GINEL GONZÁLEZ, Lorenzo 14 C.N. Tomelloso NT
5 PRICHICI DANCIU, Luca Daniel 13 C.N. Tomelloso NT
6 RODRIGUEZ CASTELLANOS, Jorge 13 C.N. Tomelloso NT
7 SÁCHEZ MONTAÑEZ ALCÁZAR, Arturo14 Club Natacion Daimiel NT
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Prueba 50 Fem., 100m Braza Benjamín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 CAÑIZARES CAÑIZARES, Adriana 14 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:50.76 L 25/06/2023 Madridejos
2 PLAZA OLIVARES, Maria 13 C.N. Criptana Gigantes 1:51.01 S 29/01/2023 Talavera de la Reina
3 HERNANDEZ DIAZ, Paula 13 C. N. Malagón 1:52.02 L 25/06/2023 Madridejos
4 MARTIN-CONSUEGRA GARCIA-MAROTO, E.13 Club Natacion Daimiel 1:55.32 S* 04/03/2023 Manzanares
5 BANEGAS RUÍZ VALDEPEÑAS, María13 Club Natacion Daimiel 1:56.12 L 25/06/2023 Madridejos
6 ROSAL ORTIZ, Leyre 13 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:05.22 S 20/05/2023 Gandia
7 PUNZÓN MARTIN, Jimena 14 C. N. Malagón 2:12.86 L 11/06/2023 Ciudad Real
8 RODRIGUEZ SANCHEZ, Sara 13 C.N. Criptana Gigantes 2:17.93 L 26/06/2022 Campo de Criptana
9 NAVARRO POZUELO, Teresa 13 C. N. Malagón NT

10 ROMERO AGUIRRE, Valeria 14 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
11 MORO GARCIA-CONSUEGRA, Vera 13 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
12 MUÑOZ SANTORO, Carla 13 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
13 CREMADES CASTRO, Alicia 13 C.N. Tomelloso NT
14 LARA SERRANO, Irene 14 C.N. Tomelloso NT

Prueba 51 Masc., 100m Braza Alevín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 CABO MARTINEZ, Juan Miguel Del 11 C.N. Valdepeñas 1:32.40 L 25/06/2023 Madridejos
2 ALMANSA CUESTA, Adrian 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:33.05 S 28/10/2023 Tomelloso
3 HERNÁNDEZ QUINTANAR, Borja 11 C.N. Criptana Gigantes 1:36.39 S 28/10/2023 Tomelloso
4 TRUJILLO REGUILLOS, Alberto 12 C.N. Puertollano 1:41.90 L 11/06/2023 Ciudad Real
5 RICO LUNA, Javier 11 C.N. Tomelloso 1:51.14 S 28/10/2023 Tomelloso
6 MUELA LOPEZ, Hugo 11 C.N. Puertollano 1:52.26 L 11/06/2023 Ciudad Real
7 MACOVEI, mateo ionut 12 C.N. Criptana Gigantes 1:56.28 L 11/06/2023 Ciudad Real
8 BARRILERO LORENTE, Pablo 11 C.N. Alcazar 2:14.37 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
9 CHEN, Jorge Weize 12 C.N. Alarcos Ciudad Real NT

10 GUILLÉN VELA, Pablo 11 C.N. Alcazar NT
11 MARTÍN ORTEGA, Ángel 11 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 52 Fem., 100m Braza Alevín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 CASTILLEJOS RAMIREZ, Silvia 12 C.N. Tomelloso 1:28.64 S 27/05/2023 La Roda
2 RUIZ DE LA HERMOSA GARCÍA PARDO, N.11 Club Natacion Daimiel 1:30.08 S 28/10/2023 Tomelloso
3 MEDRANO LOPEZ, Berta 11 C.N. Valdepeñas 1:34.74 S 28/10/2023 Tomelloso
4 DONATE CAMACHO, Almudena 11 C.N. Azuer 1:35.48 L 11/06/2023 Ciudad Real
5 TABACARU, Alexandra Maria 11 C.N. Criptana Gigantes 1:42.20 L 25/06/2023 Madridejos
6 NIETO VALENCIA, Jimena 12 C.N. Ciudad Real 1:49.24 L 03/06/2023 Alcorcón-MADRID
7 FERNÁNDEZ CAMACHO, Susana 11 C.N. Valdepeñas 1:50.18 L 11/06/2023 Ciudad Real
8 MARTINEZ MORENO, cecilia 11 C.N. Valdepeñas 1:51.26 S* 04/03/2023 Manzanares
9 FERNANDEZ MEDINA CIMAS, Natalia12 C.N. Ciudad Real 1:52.92 L 11/06/2023 Ciudad Real

10 CRUZ CASERO, Leire 12 C. N. Malagón NT
11 JIMENEZ MORALES, Clara 12 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
12 TORIBIO MARTINEZ, Marta 12 C.N. Tomelloso NT
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Prueba 52, Fem., 100m Braza

13 GARCÍA MORENO GUTIERREZ, Jimena12 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 53 Masc., 200m Mariposa Alevín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, Javier11 C.N. Ciudad Real 2:37.22 S 28/10/2023 Tomelloso
2 MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, L. 12 C.N. Ciudad Real 2:48.75 S 28/10/2023 Tomelloso
3 TOLEDO PEREZ, Oscar 11 C.N. Valdepeñas 3:17.08 S 28/10/2023 Tomelloso
4 GONZALEZ GARCIA, Rodrigo 11 C.N. Tomelloso 3:47.60 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
5 AZNAR BUSTAMANTE, Javier 11 C.N. Criptana Gigantes NT
6 TEBAR MORALES, Roman 11 C.N. Valdepeñas NT
7 GARCIA-CAPELLANA FDEZ-BRAVO, A.11 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 54 Fem., 200m Mariposa Alevín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 RONCERO NAVARRO, Ángela 11 Club Natacion Daimiel 2:34.74 L 01/07/2023 Ciudad Real
2 LOPEZ BURILLO, julia 11 C.N. Tomelloso 4:01.53 S* 17/12/2022 Valdepeñas
3 VALEAN ESCRIBANO, Estrella 11 C.N. Criptana Gigantes NT
4 MNYKH, Alisia 12 C.N. Tomelloso NT

Prueba 55 Masc., 200m Espalda Alevín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 MOLINA PRIETO, Hugo 11 C.N. Puertollano 3:12.56 S* 26/11/2022 Valdepeñas
2 MAGDA, Iosif Eduard 11 C.N. Criptana Gigantes NT
3 CONSTANTIN, David Laurentin 12 C.N. Criptana Gigantes NT
4 RUIZ MORILLA, Marcos 12 C.N. Tomelloso NT
5 IENEI, Eryk 12 Club Natacion Daimiel NT
6 GARCIA-CARPINTERO VALIENTE, M.12 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 56 Fem., 200m Espalda Alevín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 CASTELLANOS BECERRA, Ana María12 C.N. Tomelloso 2:52.21 S 06/05/2023 Tomelloso
2 AMORES ALCOLADO, Marta 12 C.N. Criptana Gigantes 3:19.43 S 22/04/2023 Cuenca
3 BOUCHET CAMACHO, Lison 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 3:24.83 S 20/05/2023 Gandia
4 POLO BASTANTE, Carmen Maria 12 Club Natacion Daimiel 3:36.93 S* 17/12/2022 Valdepeñas
5 CAÑAS PERONA, Carmen 12 C.N. Tomelloso 4:01.97 L 11/06/2023 Ciudad Real
6 GARRIDO DELGADO, Lucia Virtudes 12 C.N. Valdepeñas NT
7 MATA GARRIDO, Ines 11 C.N. Valdepeñas NT
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Prueba 57 Masc., 4 x 50m Libre Benjamín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación

1 C.N. Criptana Gigantes 1 C.N. Criptana Gigantes 2:52.63 S*
2 C.N. Valdepeñas 1 C.N. Valdepeñas 3:03.48 S*
3 C.N. Tomelloso 1 C.N. Tomelloso 3:30.72 S*
4 C.N. Alarcos Ciudad Real 1 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
5 Club Natacion Daimiel 1 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 58 Fem., 4 x 50m Libre Benjamín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación

1 Club Natacion Daimiel 1 Club Natacion Daimiel 2:43.36 S*
2 C.N. Criptana Gigantes 1 C.N. Criptana Gigantes 2:46.77 S*
3 C.N. Alarcos Ciudad Real 1 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:50.83 S*
4 C.N. Puertollano 1 C.N. Puertollano 3:13.32 S*
5 C.N. Valdepeñas 1 C.N. Valdepeñas 3:33.99 S*
6 C.N. Tomelloso 1 C.N. Tomelloso NT

Prueba 59 Masc., 4 x 100m Libre Alevín Masculino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación

1 C.N. Valdepeñas 1 C.N. Valdepeñas 4:05.51 L 26/06/2022 Campo de Criptana
2 C.N. Ciudad Real 1 C.N. Ciudad Real 4:32.20 L 25/06/2023 Madridejos
3 C.N. Criptana Gigantes 1 C.N. Criptana Gigantes 4:53.13 S*
4 Club Natacion Daimiel 1 Club Natacion Daimiel 5:01.85 S*
5 C.N. Tomelloso 1 C.N. Tomelloso 5:16.19 S*
6 C.N. Puertollano 1 C.N. Puertollano 5:25.93 S*
7 C.N. Alcazar 1 C.N. Alcazar 6:59.54 S*

Prueba 60 Fem., 4 x 100m Libre Alevín Femenino
19/11/2023 Listado de inscrito

Clasificación

1 Club Natacion Daimiel 1 Club Natacion Daimiel 5:01.56 S*
2 C.N. Tomelloso 1 C.N. Tomelloso 5:13.05 S*
3 C.N. Criptana Gigantes 1 C.N. Criptana Gigantes 5:43.37 S*
4 C.N. Azuer 1 C.N. Azuer 5:45.31 L 11/06/2023 Ciudad Real
5 C.N. Ciudad Real 1 C.N. Ciudad Real 5:55.94 S*
6 C.N. Alarcos Ciudad Real 1 C.N. Alarcos Ciudad Real 6:02.47 S*
7 C.N. Valdepeñas 1 C.N. Valdepeñas 6:15.85 L 11/06/2023 Ciudad Real


